
Ders KoduDers Adı
Kredisi 

(T+U)
AKTS Sınıf Öğretim Türü Öğretim Görevlisi Gözetmen Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

ACP023 ÇOCUK VE DRAMA 3+2 6 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU
ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU                                                  

ÖĞR.GÖR. YEŞİM SÜRMELİOĞLU
20.05.2018 13.00-14.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

ENF102 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ-II 1+1 2 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. YEŞİM SÜRMELİOĞLU ÖĞR.GÖR. Kerim ÖZKARA                                                  25.05.2018 16.00-17.00 201-205

ACP025 ÇOCUKTA BİLİM VE TEKNOLOJİ 2+1 5 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU
ÖĞR.GÖR. Gizem BEKAR                                            

ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU
17.05.2018 13.00-14.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

ACP022 ÇOCUK ANİMATÖRLÜĞÜ 2+1 4 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU
ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU                                                

ÖĞR.GÖR. YEŞİM SÜRMELİOĞLU
16.05.2018 13.00-14.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

ACP021 ÇOCUK GELİŞİMİ - II 3+0 4 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU
ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU                      

ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU
22.05.2018 13.00-14.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

YD102 YABANCI DİL İNGİLİZCE - II 2+0 2 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. REFİKA ZUHAL  GILIÇ ÖĞR.GÖR. REFİKA ZUHAL  GILIÇ 21.05.2018 16.15-17.00
AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

ACP024 ÖĞRENME VE ÖĞRETME TEKNİKLERİ 3+0 5 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU
ÖĞR.GÖR.DEVRİM DEMİRCİOĞLU                                         

ÖĞR.GÖR. Tuba MALKOÇ
14.05.2018 13.00-14.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

TD102 TÜRK DİLİ - II 2+0 2 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZGÜR DURU
ÖĞR.GÖR. Gizem BEKAR                                               

ÖĞR.GÖR.  Recep AYKAN
18.05.2018 13.00-14.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

Aİ102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II 2+0 2 1 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. SABRİ BOZTEPE ÖĞR.GÖR.  Recep AYKAN                                               18.05.2018 10.00-11.00
AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

Ders KoduDers Adı
Kredisi 

(T+U)
AKTS Sınıf Öğretim Türü Öğretim Görevlisi Gözetmen Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

ACP043 ÇOCUK VE OYUN 2+1 2 2 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU 20.05.2018 15.00-16.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP042 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA UYGULAMA-II 2+5 4 2 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU 20.05.2018 16.00-17.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP414 GİRİŞİMCİLİK - II 2+0 2 2 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU 20.05.2018 16.00-17.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP046 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA 2+1 3 2 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU ÖĞR.GÖR. Recep AYKAN 14.05.2018 16.00-17.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP410 OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 3+0 3 2 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU 15.05.2018 16.00-17.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP041 ÖZEL EĞİTİM - II 3+0 4 2 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU 16.05.2018 16.00-17.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP415 ERKEN ÇOCUKLUKTA DEĞERLER EĞİTİMİ 2+0 2 2 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU 17.05.2018 16.00-17.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP412 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 2+0 4 2 I. Öğretim ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU ÖĞR.GÖR.  Recep AYKAN 18.05.2018 16.00-17.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

Ders KoduDers Adı
Kredisi 

(T+U)
AKTS Sınıf Öğretim Türü Öğretim Görevlisi Gözetmen Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

ACP023 ÇOCUK VE DRAMA 3+2 6 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU
ÖĞR.GÖR.  YEŞİM SÜRMELİOĞLU                                              

ÖĞR.GÖR.  Recep AYKAN
20.05.2018 18.00-19.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

ENF102 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ-II 1+1 2 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. YEŞİM SÜRMELİOĞLU ÖĞR.GÖR.Cansu ÖZTÜRK                                             25.05.2018 17.00-18.00 201-205

ACP025 ÇOCUKTA BİLİM VE TEKNOLOJİ 2+1 5 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU
ÖĞR.GÖR. H. Kübra Sevinç                                                 

ÖĞR.GÖR. Recep AYKAN
17.05.2018 18.00-19.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

ACP022 ÇOCUK ANİMATÖRLÜĞÜ 2+1 4 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU
ÖĞR.GÖR.  H. Kübra Sevinç                                                

ÖĞR.GÖR.  HAKAN ALİUSTA
16.05.2018 18.00-19.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

ACP021 ÇOCUK GELİŞİMİ - II 3+0 4 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU
ÖĞR.GÖR.  Recep AYKAN                                               

ÖĞR.GÖR.  Gülay Ekren
22.05.2018 17.00-18.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

YD102 YABANCI DİL İNGİLİZCE - II 2+0 2 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. REFİKA ZUHAL  GILIÇ ÖĞR.GÖR. REFİKA ZUHAL  GILIÇ 21.05.2018 17.00-17.45
AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

ACP024 ÖĞRENME VE ÖĞRETME TEKNİKLERİ 3+0 5 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU
ÖĞR.GÖR.  H. Kübra Sevinç                                                

ÖĞR.GÖR.  HAKAN ALİUSTA
14.05.2018 18.00-19.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

TD102 TÜRK DİLİ - II 2+0 2 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZGÜR DURU
ÖĞR.GÖR.  Recep AYKAN                                              

ÖĞR.GÖR.  Gizem BEKAR
18.05.2018 17.00-18.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

Aİ102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II 2+0 2 1 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. SABRİ BOZTEPE
ÖĞR.GÖR.  Recep AYKAN                                               

ÖĞR.GÖR. Gizem BEKAR
18.05.2018 18.00-19.00

AMFİ 304 - AMFİ 305                                

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ              

Ders KoduDers Adı
Kredisi 

(T+U)
AKTS Sınıf Öğretim Türü Öğretim Görevlisi Gözetmen Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

ACP043 ÇOCUK VE OYUN 2+1 3 2 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU  20.05.2018 15.00-16.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP042 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA UYGULAMA-II 2+5 5 2 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU 20.05.2018 17.00-18.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP046 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA 2+1 3 2 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU ÖĞR.GÖR. MUHAMMED ALİ ZOROĞLU 14.05.2018 17.00-18.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP410 OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 3+0 3 2 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU ÖĞR.GÖR. H. Kübra Sevinç 15.05.2018 17.00-18.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP041 ÖZEL EĞİTİM - II 3+0 4 2 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU ÖĞR.GÖR. YEŞİM SÜRMELİOĞLU 16.05.2018 17.00-18.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP415 ERKEN ÇOCUKLUKTA DEĞERLER EĞİTİMİ 2+0 2 2 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU ÖĞR.GÖR.  Recep AYKAN 17.05.2018 17.00-18.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

ACP412 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 2+0 4 2 II. Öğretim ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ZOROĞLU ÖĞR.GÖR. DEVRİM DEMİRCİOĞLU  18.05.2018 17.00-18.00 AMFİ 304 - AMFİ 305

2017-2018  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI FİNAL TAKVİMİ ( NORMAL ÖĞRETİM)

2017-2018  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI FİNAL TAKVİMİ ( İKİNCİ ÖĞRETİM)


